quod abinet antiquas proventus Civitatis Et sunt pentulum Duallor Ternarioru exa-
 cones nigra diera Segrogele Quatezel a panno Longele, Strodre Pijum et alia
 eiusmodi ad iuxta antiquam consuetudinem in suo robore relinquinus Ita tr et si
 am isti proventus cum commode Civitatis alicui Consulum vel Civium locari seu are-
 dari possint vel aliquando poterint; Illi Consules hoc Consularis pro fide qua Deo
 Regia Ultra et Reipub. Quili obstritus est faciat. Quia oratio mea Et ad notitiam
 eorum quorum interest deveniat siue aliquis prostra ignoram ptendat aut etiam suc-
 cessu temporis obliuioni tradatur eia Illustratio Invenimus ut eum Actis et C.
 libbus et Consilio inferi et quam primam Dea praeconis publicari et si opus fuerit
 Valuis etiam proregeri fidei descriptum appi curet Actum Craef Die 12 Mensis
 Septembris Anno dñi 1585 Quasi orationem et decreti Commissariorum
 proorum Consularis nos approbavimus in oibus eius punctis clausulis et articulis con-
 firmavimus Quomodo approbamus et confirmamus quibus illandem allegat
 tui Consulari Civili tunc certa nobis prout et eam in oibus perpetuo observet ac ma-
 nu tenet; quod et commodius praestare atq; omnia oia facilius exequi possit eius
 Gnodum Nicolao Pirlig de Dambroica Castell. Burch tunc eiusq; negotij Con-
 missarium Una cum Gnode Nicolao Reibitzkowski de Reibitzkowitz adhaerens Con-
 sulatu Craef q post decursum sui Gfati in Ptorum dependant exequutionem G.
 onfidei rido ite abudent ordonemq; prout in Deum et effectum debiti cu Con-
 sulatu introductis.

Senatus consultum Craef consilium. Actum Feria
 quarta an festum Exaltationis S. Crucis proxi-
 ma. Anno Domini 1585.

Splis Dni Proconsul et Consul Civitatis Craef die moderna legitimi per
 sedulas in Ptorio Craef convocati et iuxta S. R. Ultras Dni Dni mri clemen-
 tissimi Datum Privilegium pleno numero congregati Cupiunt pro debito offi sui au-
 thoritate dignitate commendari; debite respectu omnemq; occorrem bona Civita alic-
 nandi respice Unanimi Voto id sententia concluserunt firmiter et observari vo-
 lentes Ne a modo et deinceps perpetuis temporibus cuiusq; duorum tam
 Proconsulatus offi vacanti quam etiam dno Civitatis praefectis
 seu administratibus has liberumq; esse debeat. Cum uno et altero Dnorum sibi fi-
 sidentium illa in sede alius inferendis demandari quibus bona seu fundi Civitatis
 tam ad sua aliquid quam perpetuo titulo alienari possint Sed quatenus bona ali-
 qua Civitatis sine processum sine discussum alienari vacare proerit Dni Consul per
 sedulas ad id convocari debent ibidq; pleno numero congregati oibus expectatiq; s
 si que peritorum concederentur inq; quum vacatis bona Civitatis Vacantia non mo per
 arandam non ad perpetua possessio aut ad utilitatis titulo ad quatuor vel quinque anno-
 rum decursum alicui inferere vel locare poterunt aut debent De casu quantu fieri
 poterit maximo Civitati inde solvendo; Quod si non possit bonor Civitum Vti supra
 dictum est per modum aranda ad certos annos sibi in scriptorum amplius usum habere
 voluerit tunc semetipse an exprore in inscribis totissum Dni Consulibus denuncia-
 re debet. Qui quidem pleno numero congregati eandem si arandator bene sese gesse-
 rit eius non bona Civita ipsi inferere, et illius ceteros locare poterunt Consules si fieri pote-
 rit ex parte.

Ceterum idem Dni Consules consideran que et quanta incommoda Reipub. subequantur
 propter intempertiam reddendae eorum consuetudinem Unanimi Voto concluserunt quod nunc
 reuivificationis Quili de oibus redditibus et proventibus Civitatis percipiis et expro-
 sis singulis anni semestribus deit pro die ultima Junij. Coram Dni Consulibus fieri
 debeat neq; in ulterius tempus unquam differi. Unde Et eodem die aium pro-
 ventuum et reddituum Civitatis eiusq; anni coram communitate Civitatis quor in
 Ptorio Craef circa annum cuiusq; reddatur et fiat oibus ulterioribus qui-
 busvis exceptionibus et dilacionibus semotis; Ad reuivenda vero debita rimenta
 Civitatis si qua fuerint (quod in anno cauti et vitare debet) singulis
 annis deputabuntur; duo ex medio D. Consulium Certo ipsi salario assigna-
 to q ea reperire et emovere tenebunt.

De locand bonis
 Civitatis Craef
 ad quinquennium.

Tempus reddendi
 oibus exproventib
 Civitatis Craef
 in annuali spacio